
	孝昌法院2019年1-12月宣传稿件发稿情况汇总表（单位：篇次）



	

	位次
	月份
	采稿篇次
	报送市中院稿件
	其中综合类稿件
	

采用情况

	
	
	
	
	
	国家级
	省级
	市级

	
	
	
	
	
	采稿篇次
	人民法院报
	中国法院网
	中国法治网
	其他
	采稿篇次
	省高院网
	省高院公众号
	省高院手机报
	其他
	采稿篇次
	市中院
	孝感日报
	孝感晚报
	孝感网
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1月
	34
	
	
	1
	0
	0
	0
	1
	14
	0
	0
	0
	14
	19
	8
	1
	9
	1
	0

	
	2月
	44
	
	
	10
	1
	1
	0
	8
	13
	0
	0
	0
	13
	21
	14
	0
	6
	0
	1

	
	3月
	73
	
	
	7
	0
	0
	0
	7
	37
	1
	2
	0
	34
	29
	16
	1
	4
	1
	7

	
	4月
	37
	
	
	12
	
	1
	
	11
	8
	
	
	
	8
	17
	1
	1
	11
	3
	1

	
	5月
	36
	
	
	7
	
	
	
	7
	15
	 
	
	
	15
	14
	3
	0
	8
	0
	3

	
	6月
	35
	
	
	6
	
	1
	
	5
	8
	
	
	
	8
	21
	9
	1
	8
	1
	2

	
	7月
	98
	
	
	7
	
	
	
	7
	20
	1
	
	
	19
	71
	24
	1
	12
	14
	20

	
	8月
	121
	
	
	17
	
	
	
	17
	33
	1
	
	1
	31
	71
	8
	2
	8
	16
	37

	
	9月
	87
	
	
	8
	
	
	
	8
	18
	
	
	2
	16
	61
	23
	0
	4
	4
	30

	
	10月
	89
	
	
	18
	0
	0
	0
	18
	18
	1
	0
	0
	17
	53
	14
	0
	5
	9
	25

	
	11月
	159
	
	
	16
	0
	0
	0
	16
	42
	2
	2
	2
	36
	101
	7
	1
	8
	23
	62

	
	12月
	235
	
	
	45
	0
	0
	0
	45
	44
	0
	0
	0
	44
	146
	31
	3
	9
	26
	77

	统计
	1048
	
	
	154
	1
	3
	0
	150
	270
	6
	4
	5
	255
	624
	158
	11
	92
	98
	265


备注：1.发稿数量：以市级以上媒体采用为准，相同稿件只计算一次；

      2.市中院采用情况：包括市中院网站、微信、微博、手机报，相同稿件只计算一次。

